EDITAL Nº 013/2024 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas, quinta fase, “O
Paraná Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em
conjunto com o Escritório de Relações Internacionais (ERI), no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna pública alteração da banca avaliadora
para a prova didática (entrevista) do processo de seleção de bolsista graduado
para cadastro de reserva. Após alteração, a banca será composta por Elerson
Cestaro Remundini e Juliane D’Almas, como se segue:

1 . DA BANCA
Nome Função
Elerson Cestaro Remundini Presidente
Juliane D’Almas Membro

PUBLIQUE-SE.
Paranaguá, 21 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Elerson Cestaro Remundini
Coordenador Institucional do PFI - Unespar

Portaria 1427/2023 Reitoria/Unespar